

Uroczyste podsumowanie projektu „Różne pomysły - jedna książka”



1 czerwca 2018 roku w Domu Kultury w Wojsławicach miało miejsce uroczyste podsumowanie projektu „Różne pomysły - jedna książka” dofinansowanego przez Fundację BGK w programie „Na dobry początek”. Spotkanie otworzyła dyrektor GCKSiT w Wojsławicach Sylwia Jasiuk, która powitała przybyłych gości i przedstawiła pokrótce założenia projektu. Następnie rozpoczęła się część artystyczna w wykonaniu uczniów klasy 0a Szkoły Podstawowej w Wojsławicach - Kolonii i zespołu Promyki działającego przy GCKSiT w Wojsławicach. Kolejnym punktem spotkania była inscenizacja kukiełkowa na podstawie książki „Wojsławek z Wojsławic” w wykonaniu dzieci i rodziców - uczestników projektu.

W działaniu „Różne pomysły - jedna książka” udział wzięły dzieci w wieku 4-7 lat i ich rodzice. Projekt realizowany był od stycznia do czerwca 2018 r. Jego uczestnicy brali aktywny udział we wszystkich etapach powstawania książki, zarówno treści jak i ilustracji. Treść książki nawiązuje do lokalnej legendy o rycerzu Wojsławie- założycielu Wojsławic. W ramach projektu organizowane były warsztaty: literackie prowadzone przez Zbigniewa Dmitrocę, ilustratorskie prowadzone przez Magdalenę Józefczuk-Dmitrocę, krawieckie prowadzone przez Jadwigę Majcher, papieru czerpanego prowadzone przez Sebastiana Kozłowskiego oraz warsztaty teatralne prowadzone przez Magdalenę Adamczyk. W ramach projektu odbyły się również zajęcia z psychologiem Ewelina Walusiuk, logopedą Alicją Kwiaton i zajęcia interdyscyplinarne prowadzone przez Krzysztofę Nizio i Marka Wepę. Dla uczestników warsztatów zorganizowane zostały również wyjazdy do teatru im. H. Ch. Andersena w Lublinie, lubelskiego muzeum drukarstwa „Dom Słów”, Chełmskiej Biblioteki

Publicznej i księgarni „Lectura” w Chełmie. W czasie trwania warsztatów i zajęć powstała książka o losach młodego Wojsławka przeplatająca wątki fikcyjne z faktami dotyczącymi lokalnej historii. W rezultacie powstała sensoryczna książka wykonana z wykorzystaniem różnorodnych materiałów: tkanin, filcu, dekoracji pasmanteryjnych i zdjęć. Materiałowa książka została zeskanowana i wydrukowana w 200 egzemplarzach.

Miejscem realizacji projektu była Biblioteka Publiczna Gminy w Wojsławicach.

Dofinansowanie otrzymane od Fundacji BGK w programie „Na dobry początek” wynosiło 9300,00zł.



